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Ti 15.12.2020 klo 10-12, Zoom 

Lapset ja perheet:  varaedustaja Sanna Peltonen paikalla ja Jukka Ihalainen poissa 

Nuoret:   Petra Kerkkä poissa  

Ikäihmiset ja omaiset: Virpi Veijanen  paikalla ja varaedustaja Johanna Sottinen poissa 

Mielen hyvinvointi: varaedustaja Jenni Parkkonen paikalla ja Riikka Salmi poissa 

Päihdetyö:  Heli Vaija paikalla 

Potilasjärjestöt:  Hannele Salovaara paikalla ja varaedustaja Maija-Liisa Lindqvist poissa 

Vammaisjärjestöt: Mikko Virtanen paikalla ja varaedustaja Pirkko Vaittinen poissa 

Liikunta:  Maippi Salo poissa ja varaedustaja Krista Pöllänen poissa 

Kylienyhdistykset: Henna Pirkonen paikalla klo 11.00- varaedustaja Joonas Karhinen poissa 

Kulttuuri:  Janika Salonen poissa 

Harraste:  Alli Rinne paikalla 

Koordinointi:  Helena Haaja paikalla 

Päijät-Hämeen liitto Jarkko Virolainen paikalla 

P-H hyvinvointikuntayhtymä Risto Kuronen ja Heli Lehtovaara paikalla klo 11.00- 

1. Kokouksen puheenjohtajan valinta ja kokouksen avaus 

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Virpi Veijanen. 

 

2. Edustajien esittäytyminen ja varaedustajien tilanne 

Suoritettiin esittäytymiset ja kerrattiin varaedustajien tilanne. 

3. Yhdistysfoorumin ja järjestöneuvottelukunnan tarkoitus ja tehtävät 

Projektipäällikkö esitteli yhdistysten vaikuttamiselimen ja monitoimijaisen 

yhteistyöelimen tarkoitusta ja tehtäviä.  

Ehdotuksena oli, että Yhdistysfoorumi jatkaa yhdistysten keskinäisenä 

vaikuttamiselimenä, jonka tehtävänä on kannanotot, lausunnot, aloitteet, 

mielipidekirjoitukset, edunvalvonta, vaalivaikuttaminen, yhteistoiminta, yhteisesittelyt,  

ammatillisen toiminnan ja kokemustiedon esille tuominen, paikallis- ja aluejärjestöjen 

sekä keskusliittojen tiedonvaihto, varautumisen verkostoon tilannekuvien luonti, 

yhdistyskentän edustaminen ja yhdistyskentän paikallisten tietojen kokoaminen. 

 

Ehdotuksena oli, että Järjestöneuvottelukunta perustetaan monitoimijaiseksi 

yhteistyöelimeksi, jossa yhteistyötahoina ovat Päijät-Hämeen liitto, Päijät-Hämeen 

hyvinvointikuntayhtymä, kunnat, oppilaitokset, seurakunnat ja yritykset. 

Monitoimijaisen yhteistyöelimen kuvaavampana nimenä ehdotetaan käytettävän 

Päijät-Hämeen kumppanuuspöytää. Tehtäväksi ehdotettiin aitoa yhdessä kehittämistä, 

resurssien yhdistämistä, yhteistoimintaa, yhdistysyhteistyötä, joka sisältää 

yhteistyörakenteiden, yhteisten pelisääntöjen, yhteistyön vuosikellon, koordinoinnin 

resurssoinnin, tiedottamisen ja viestinnän ja koko alueen yhdistyksille suunnatun 

Kumppanuusfoorumin toteuttamisen. 

 

Projektipäällikkö esitteli Yhdistysfoorumin ja Kumppanuuspöydän toteutuksen 

vuosikellon vuodelle 2021. 



Päijät-Hämeen yhdistysfoorumi Muistio 8/2020 

 

Käytiin keskustelua asiasta. Vaikuttamiselimen ja kumppanuuspöydän rakenne, 

tarkoitus ja tehtävät saivat hyväksynnän samoin kuin myös vuosikellon asiasisällöt. 

Asiaa lähdetään viemään eteenpäin yhdessä Päijät-Hämeen hyvinvointikuntayhtymän 

kanssa. Tarkemmin muistin kohdassa 6. 

 

Päijät-Hämeen liitto on koonnut kunnilta lausunnot HYTE koordinoinnin 

maakunnalliseen toteutukseen. Asia on saanut selkeän kannatuksen ja se menee 

käsittelyyn joulukuun kuntajohtajien sekä puheenjohtajien kokoukseen. 

HYTE-asiassa nähtiin tärkeänä yhdistysyhteistyön kiinteä linkittyminen maakunnalliseen 

HYTE yhteistyön suunnitteluun ja toteutukseen. 

  

4. Yhdistys- ja järjestöstrategian tiedotus ja vastuut sekä toimenpiteiden jalkautus 

Yhdistysfoorumi on hyväksynyt aiemmin Päijät-Hämeen yhdistys- ja järjestöstrategian. 

Keskusteltiin strategian tiedotuksesta, vastuista ja jalkauttamisesta. Sovittiin, että 

Yhdistysfoorumin edustajat tiedottavat ja jakavat tietoa omille verkostoilleen 

monikanavaisesti ja kohdennetusti. Projektipäällikkö työstää materiaalit, joita edustajat 

täydentävät omalle kohderyhmälle sopivilla saatekirjeillään.  

Yleistä tiedottamista strategiasta kohdennetaan kevään kuntavaalivaikuttamiseen. 

 

5. Vaalivaikuttaminen keväällä 2021 

Projektipäällikkö esitteli erilaisia mahdollisuuksia yhdistysten kuntavaalivaikuttamiseen. 

Kannatusta saivat etänä toteutettava ehdokkaiden kyselytunti, some-kamppis, 

strategian kärjet video ja mielipidekirjoitus.  

Päätettiin jatkaa vaalivaikuttamisen työstämistä työryhmän voimin. Työryhmään 

nimettiin Virpi Veijanen, Heli Vaija, Henna Pirhonen ja poissa olevina Maippi Salo ja 

Jukka Ihalainen. Projektipäällikkö kutsuu työryhmän etäkokoukseen tammikuussa.  

Projektipäällikkö tiedustelee kyselytunnin mahdollistamiseksi oppilaitosyhteistyötä LAB 

ammattikorkeakoululta.  

 

6. PHHYKYn järjestöneuvottelukunnan perustamisen suunnitelma 

Päijät-Hämeen hyvinvointikuntayhtymästä asiantuntijalääkäri Risto Kuronen ja 

alueellinen hyvinvointikoordinaattori Heli Lehtovaara esittelivät suunnitelmaa 

järjestöneuvottelukunnan käynnistämiseksi vuonna 2021. 

Järjestöneuvottelukunnan perustaminen on kirjattu Rakenneuudistushankkeen 

hankehakemukseen. Päijät-Hämeen hyvinvointikuntayhtymässä (PHHYKY) on sovittu 

24.11.2020 järjestöneuvottelukunnan perustamisesta osana yhtymän muutosohjelman 

osa-alue 2. kohdan 2.1. ja Rakenneuudistushankkeen rahoitusvarauksella.  

Asian eteenpäin viemiseksi PHHYKY kokoaa valmisteluryhmän, johon kuuluvat 

muutosohjelma 2., Rakenneuudistushankkeen ja Tulevaisuuden sotekeskushankkeen 

edustajat. Työhön linkittyy myös muita Muutosohjelman kohtia. Työstämisessä 

huomioidaan muiden perustettavien vaikuttamiselinten (vanhus-, vammais- ja 
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nuorisoneuvostot) perustaminen. Työskentely toteutetaan yhdessä Yhdistysfoorumin ja 

HYTE-koordinaattorien kanssa. 

Suunnitelma viedään tammikuussa 2021 yhtymän johtoryhmään ja keväällä 2021 

työvaliokuntaan sekä yhtymän hallitukseen. Suunnitelma sisältää mm. ehdotuksen 

neuvottelukunnan sijainnista yhtymän organisaatiossa sekä resurssitarpeesta. 

 

Keskustelimme asiasta ja nähtiin hyväksi kokousmuistion kohdassa 3. esitellyt 

toimielinten tarkoitus ja tehtävät sekä vuosikellon asiasisällöt. 

Järjestöneuvottelukunnan nimen vaihtaminen Päijät-Hämeen Kumppanuuspöydäksi 

kaipaa PHHYKYN hyväksynnän. Asiaan vaikuttaa muiden perustettavien 

vaikuttamiselinten nimet ja niiden yhtenäisyys. Kokonaisuus eteen projektipäällikön, 

Risto Kurosen ja Heli Lehtovaaran yhteistapaamisella tammikuussa. 

 

7. Jatkon aikatauluttaminen 

Projektipäällikön esityksestä hyväksyttiin Yhdistysfoorumin kuukausittain kokoontuvat 

tunnin mittaiset etäkokoukset, jotka teemoitetaan lähempänä ajankohtaansa. 

Ti 12.1.2021 klo 9-10 

Pe 12.2.2021 klo 13-14 

Pe 12.3.2021 klo 13-14 

Ma 12.4.2021 klo 13-14 

Ke 12.5.2021 klo 13-14 

8. Muut asiat 

Yhteinen Päijät-Häme -hanke ei saanut jatkohankkeelle rahoitusta. Toiminta jatkuu 

siirtyvällä rahoituksella. 

ERVA -alueilla käynnistyy valtakunnallinen hankekokonaisuus. 

Järjestöjen sotemuutostuki- hankekokonaisuus 2021-2022 rahoitus STEA. 

Hankehallinnoijat ovat Pohjois-Karjalan sosiaaliturvayhdistys ja Soste. 

Tavoitteena on, että julkinen valta tunnistaa ja tunnustaa järjestötoiminnan 

merkityksen sote-palvelutoiminnassa sekä hyvinvoinnin ja terveyden edistämisessä ja 

järjestöjen rooli näiden tehtävien toteuttamisessa on selkiytynyt. 

Koko maahan tulee seitsemän aluekoordinaattoria ja Sosteen kolme työntekijää. 

Aluekoordinaattoreiden haku on avoinna 10.1.2021 asti. 

 

Kymen Karjalan sosiaali- ja terveysturva ry on vastuutahona Kymenlaakson, Päijät-

Hämeen ja Etelä-Karjalan alueella. 

o Aluekoordinaattorin tehtävänä on  

Tilannekuvan luominen ja ylläpitäminen ja siitä viestiminen 

o Yhteydenpito maakunnallisiin yhteistyörakenteisiin 

o Soterakenteisiin vaikuttaminen järjestönäkökulmasta 

o Aluetyöntekijöiden kokoaminen ja kokoontumiset 

o Hyvien käytäntöjen levittäminen 
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Projektipäällikkö testasi hankeideaansa Stean 10.12.2020-25.1.2021 avustushakuun. 

Asia menee pohdintaan Päijät-Hämeen sosiaali- ja terveysturva ry: joulukuun 

hallituksen kokoukseen. 

9. Kokouksen päättäminen 

Kokouksen puheenjohtaja Virpi Veijanen päätti kokouksen klo 11.45. 


